

TFRA ApS

Alexandriagade 8, 2150 Nordhavn

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 32 50 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Tue Ravnholt Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TFRA ApS Alexandriagade 8 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 41 32 50 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Tue Ravnholt Frandsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	EMOSEL1 ApS, København EMOSEL2 ApS (likvideret), København ORAF ApS, København ELRAF ApS, København EMRAF ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 104.144 kr. mod -56.818 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.000	-5.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	110.552	-48.879
Andre finansielle indtægter	165	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.102</u>	<u>-2.189</u>
Resultat før skat	98.615	-56.818
Skat af årets resultat	<u>5.529</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>104.144</u>	<u>-56.818</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.534	-48.879
Overføres til overført resultat	15.610	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.939</u>
Disponeret i alt	<u>104.144</u>	<u>-56.818</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	548.112	472.081
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>548.112</u>	<u>472.081</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>548.112</u>	<u>472.081</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.922	0
	Tilgodehavende selskabsskat	3.939	67.281
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.663	0
	Tilgodehavender i alt	<u>45.524</u>	<u>67.281</u>
	Likvide beholdninger	<u>156.007</u>	<u>122.776</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>201.531</u>	<u>190.057</u>
	Aktiver i alt	<u>749.643</u>	<u>662.138</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.387	109.853
5	Overført resultat	<u>289.725</u>	<u>274.115</u>
	Egenkapital i alt	<u>538.112</u>	<u>433.968</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	166.383	184.470
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.729	9.281
	Anden gæld	<u>29.419</u>	<u>29.419</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.531</u>	<u>228.170</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>211.531</u>	<u>228.170</u>
	Passiver i alt	<u>749.643</u>	<u>662.138</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.102	1.659	
Andre finansielle omkostninger	0	530	
	6.102	2.189	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	362.228	362.228	
Afgang i årets løb	-12.503	0	
Kostpris ultimo	349.725	362.228	
Opskrivninger primo	109.853	158.732	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	85.042	-48.879	
Årets tilbageførsler på afgang	3.492	0	
Opskrivninger ultimo	198.387	109.853	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	548.112	472.081	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EMOSEL1 ApS, København	25,006 %	2.179.521	338.273
EMOSEL2 ApS (likvideret), København	25,006 %	0	0
ORAF ApS, København	0,002 %	516.683	75.414
ELRAF ApS, København	0,002 %	516.666	75.418
EMRAF ApS, København	0,002 %	516.683	75.414
		3.729.553	564.519
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		50.000	50.000
		50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	109.853	158.732
Resultatandel	<u>88.534</u>	<u>-48.879</u>
	<u>198.387</u>	<u>109.853</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	274.115	282.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.610</u>	<u>-7.939</u>
	<u>289.725</u>	<u>274.115</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.